
NOVINKA – Doplňky systému MAXIMO
Dokonalé jednostranně obsluhovatelné bednění

Připojení stabilizátoru MX RS ze strany pláště bednění 
stabilizace uvnitř půdorysu konstrukce

Zámek MX VS
neomezená obsluha postaveného bednění – také ve stísněných prostorách

Konzola stěnového bednění MX WK
konzola stěnového bednění a bednění okrajů stropních desek v jednom 

Bednění
Lešení
Služby

www.peri.cz



Připojení stabilizátoru MX RS ze strany pláště bednění
stabilizace uvnitř půdorysu konstrukce

■ bezpečné připojení stabilizátorů ze strany pláště bednění z bezpečné 
pozice uvnitř konstrukce

■ použitelné u systémů rámového bednění MAXIMO a TRIO
■ 2dílná konstrukce zajišťuje ergonomickou manipulaci při nízké hmotnosti
■ bezpečná a hospodárná práce v kombinaci s konzolou stěnového 

bednění WK a zámkem VS
■ pozinkovaný povrch proti korozi garantuje zároveň dlouhou životnost

Zámek MX VS
neomezená obsluha postaveného bednění – 
také ve stísněných prostorách

■ spojení panelů ve stísněných prostorách až do výšky 5,40 m, 
např. u stávajícího terénu, pažení, stěny, atd.

■ použitelné u systémů rámového bednění MAXIMO a TRIO
■ bezpečná a hospodárná práce v kombinaci s konzolou stěnového bednění 

WK a připojením stabilizátoru ze strany pláště bednění MX RS
■ difuzně zinkovaný povrch proti korozi garantuje zároveň dlouhou životnost

Konzola stěnového bednění MX WK
konzola stěnového bednění a bednění okrajů stropních 
desek v jednom 

■ bezpečné a rychlé umístění panelů MAXIMO, příp. TRIO u okrajů stropních 
desek až do výšky 5,40 m

■ dodatečný konstrukční díl umožňuje bednění okrajů stropních desek 
až do výšky 30 cm s možností instalace sloupků zábradlí MXK

■ bezpečná a hospodárná práce v kombinaci s připojením stabilizátoru ze 
strany pláště bednění MX RS a zámkem VS

■ pozinkovaný povrch proti korozi garantuje zároveň dlouhou životnost

NOVINKA – Doplňky systému MAXIMO
Dokonalé jednostranně obsluhovatelné bednění

Bednění
Lešení
Služby

www.peri.cz

C
Z 

cz
  0

7|
 2

01
9 

 ©
 P

E
R

I G
m

bH
 


